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På torsdagen kom beskedet från regeringen och Folkhälsomyndigheten, att
man nu kommer att slopa merparten coronarestriktioner från och med 9
februari. Bland annat de som varit ett hinder för evenemang med stor publik.
En av många aktörer som har väntat länge på detta besked, är Manskören
Harmoni som i omgångar tvingats skjuta fram datumet för deras Caprice 2020
- som nu alltså äntligen kan genomföras efter två års väntan. - Det känns
fantastiskt, skrattar ordföranden Roland Hellsing när LindeNytt ställer den
klassiska sportfrågan kort efter statsminister Magdalena Anderssons besked.



Ända sedan pandemin slog till med full kraft och hindrade folk att samlas i större
sällskap, har Manskören Harmoni väntat på just den här dagen. Roland Hellsing menar
att man först nu kan andas ut och ta sikte på det man väntat på så länge nu.

– Äntligen kom beskedet vi har väntat på! Det är ju först nu som vi faktiskt verkligen
kan se att det här kan genomföras som det planerats ända sedan vi tvingades ställa in
för två år sedan. Nu känns det riktigt bra, kommenterar Roland Hellsing.

Under pandemin har Harmoni hela tiden repat inför kommande caprice – oavsett när
den skulle kunna bli av. Det mesta har skett digitalt med anledning av just de
restriktioner och rekommendationer som hela tiden snuvat kören på att få ställa sig på
scenen inför publik.

– Vi har anpassat oss efter situationen. Vi har ju också haft medlemmar som varit sjuka i
corona, och även vanliga förkylningar, och därför inte kunnat vara på plats när vi har
repat. Tack vare att allt har spelats in, så har de som inte kunnat närvara ändå kunnat
ta del av det i efterhand. Det har fungerat mycket bra faktiskt, berättar Hellsing.

Att ha tvingats vänta så här länge på ”klartecken” att genomföra showen, har inte bara
resulterat i negativa saker. Under denna väntan har en rejäl peppning växt fram.

– Nej, men så är det ju naturligtvis. Det är ju det här vi vill och har väntat på, så nu är vi
riktigt peppade att få köra. Vi ser verkligen fram emot det här, det skall bli fantastiskt
roligt, säger Roland Hellsing.

I nuläget finns fortfarande biljetter kvar – om än relativt få.
Till kvällsföreställningen (kl. 18.30) finns ett 30-40-tal platser kvar. Den tidiga
föreställningen (kl. 14.00) har något fler öppna platser. Man räknar med att kunna sälja
ett hundratal biljetter till den föreställningen.

Fotnot: Både gästartisten (John Lundvik) och den hemliga artisten (okänd) kommer att
medverka i capricen som tidigare bestämt. Capricen genomförs lördag 23 april.
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